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Cok Degerli Meslektaslarimiz,

Tip camiasinin devasa glicti Acil Tibbin dev markasi ATUDER ulusal ve uluslararasi organi-
zasyonlarla insan saghigina, saglik okur yazarligina ve acil tip diinyasina hizmet vermeye
devam ediyor. Bu amagla ¢ok degerli olan 25. Acil tip sempozyumunu tlkemizin ok dzel bir
yerinde ilim ve Bilimin yiizyillardan beri birlestigi, kadim medeniyet sehri hosgériiniin canli
timsali Siirt te gerceklestirecegiz. Acil hastalara miidahale etmenin kutsal bir gérev oldugu
bilincini 6ziimsemis olan giizide katiimcilara miyokard infarktiistinden, stroklara, endokrin
acillerden travmaya kadar genis bir yelpazede birgok tiniversite ve bilim yuvasindan deger-
li hocalanmizin moderatorliigiinde, alanin da segkin konusmacilarla son bilgileri paylasma
imkani sunacagiz.

Acil tip uzmanlar adeta olimpiyat dekatloncusu gibi bir degil on bransta hizmet sunmak
zorunda kalan ve bu hizmeti sunarken zamanla yarisan saglik ordusunun dzel kuvvetleridir.
Bdlgede zor sartlarda gece giindiiz demeden fedakarca calisan bu degerli meslektaslarimiz-
la bir araya gelmek, onlarin ¢calisma sartlarini gormek ve anlari onlarla paylasmak bizim icin
6nemli bir iftihar vesilesi olacaktir.

Siirt sehrimiz 3 dilin birlikte konusuldugu Mezopotamya medeniyetinin 6nemli besiklerinden
tarihe taniklik eden kadim bir ilimizdir. Botan vadisinin siiziilerek yayildi§i doga giizellikle-
riyle, cam terasiyla, evliyalar diyari topraklariyla katiimcilarda gok farkli duygular ve tatlar
birakacaktir. Bu giizel bolgemizdeki énemli sempozyuma timiiniizii davet etmekten onur
duyuyoruz

Prof. Dr. Bagar CANDER
ATUDER Y.K Bagkani
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Sempozyum Baskanlari

Prof. Dr. Bagar CANDER
ATUDER Bagkani

Dr. Erol Emre OMUR
Siirt Saglik Il Midtirti

_ Prof. Dr. Vefik ARICA
Siirt Universitesi Tip Fakiiltesi Dekani

Sekreterler

_ Uzm. Dr. ilker AKBAS
0gr. Gor. Esra Hafiza OMUR
Hms. Arzu Bagaran BASKIRAN

Koordinator

Prof. Dr. Behget AL
ATUDER Genel Sekreteri
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Organizasyon Komitesi

Uzm. Dr. Yusuf KANTAR

Uzm. Dr. Fevzi Bircan OZKAN

Uzm. Dr. Yusuf Gaglar YiGIT

Uzm. Dr. Mehmet Sakir MALTAS

Uzm. Dr. Miimin KARAALI
Uzm. Dr. Erhan OZENG
Uzm. Dr. Davut TEKYOL

Uzm. Dr. Yasemin NENNICIOGLU

Uzm. Dr. Hazar LISAR
Uzm. Dr. Al AVCI
Uzm. Dr. Abdurrahman IPEK
Uzm. Dr. Azizcan KILIG
Uzm. Dr. Nurseli BAYRAM
Uzm. Dr. Fatih GIFTGIBASI
Uzm. Dr. Sahin KAHRAMAN
Dr. Gursinar ERPAY
Dr. Dilan BAYAR
Dr. Gigdem KARAKAYA

Dr. Ogr. Uyesi Halil Cogkun GELIK
Hms. Arzu Bagaran BASKIRAN

Dr. Giilay ERSANAY
ATT Hasan KUCUKASLAN

Paramedik Omer ERKOYUNCU

Mehmet Sakir 0ZER
Uz. Dr. Sedat YESILBAS
Hemsire Hamdiye SEN
Paramedik Haci AYDIN

Paramedik Feryat ERDEMCI
Paramedik Veysel DANIS
Ali BABAOGLU
M. ismail DULEK
Nurcan ENUCUK
Omer ALTUNG
Seyma TIMUR
Sener TANIK
Veysi 0ZBILICI
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09.00-10.00

10.00-10.30

10.30-11.50
10.30-10.50

10.50-11.10

11.10-11.30

11.30-11.50

11.50-12.10

12.10-13.30

Acllig Konugmalari

ATUDER Bagkani: Bagar CANDER

Siirt Universitesi Tip Fakiiltesi Dekam: Vefik ARICA
Siirt Sagilik il Miidiirii: Erol Emre OMUR

Ara

Oturum Baskanlar: Vefik ARICA, Gliven BEKTEMUR
ATLS 2018

Selahattin KARAGOZ

CPR

Basar CANDER

Havayolu Yonetimi

Mehmet GUL

Sok ve Yonetimi

Emre BULBUL

Oral Antikoagiilan kullanima bagl kanamalarin yonetimi
Behget AL

Ogle yemegi
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13.30-14.50
13.30-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-14.50

15.00-15.30

15.30-16.50
15.30-15.50

15.50-16.10

16.10-16.30

16.30-16.50

Oturum Bagkanlar: Bagar CANDER, Kadriye Yasar KART
Bilinci Kapali Hasta Yonetimi

Yakup USLU

Anaflaksi ve Yonetimi

Mehmet GUL

Sepsis ve Septik Sok Yonetimi

Kadriye Yasar KART

Dispne Yonetimi

llker AKBAS

Ara

Oturum Bagkanlan: Zeynep CAKIR, Abdullah Osman KOGAK
Kafa Travmalarinin Yonetimi

Evren EKINGEN

Toraks Travmasi

M. Tahir GOKDEMIR

Pelvik Travma

Mustafa BOGAN

Travmatik Sok Yonetimi

Nihan Kara 0ZAN
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09.00-10.20
09.00-09.20

09.20-09.40

09.40-10.00

10.00-10.20

10.30-11.00

11.00-12.20
11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

12.00-12.20

Oturum Bagkani: Mehmet GUL, Mehmet OKUMUS
STEMI

Miimin KARAALI

Genig QRS Tagikardi

Muhammed EKMEKYAPAR

Bradiaritmiler

Mehmet OKUMUS

EKG’de unuttuklanimiz

Biilent GUNGORER

Ara

Oturum Baskani: Hakan OGUZTURK, Afsin Emre KAYIPMAZ
Zehirlenmelerde Girigimsel Tedavi Yontemleri
Alpay TUNCAR

Metanol Zehirlenmesi

Omer Faruk AYDIN

Kimyasal Yaniklar

Levent SAHIN

Zehirlenmelerde Antidotlarin yeri
Mehmet Sakir MALTAS
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12.30-14.00

14.00-15.20
14.00-14.20

14.20-14.40

14.40-15.00

15.00-15.20

15.30-16.00

Ogle yemegi
Oturum Bagkani: Soner CANDER, Behget AL

Endokrin Acillerinin Yonetimi
Soner CANDER

Hangi Bag Agrisi Bag Agritir?
Davut TEKYOL

Stroke ve Acil Yonetimi
Mustafa YILMAZ

Senkop
Fevzi Bircan GZKAN

Kapanig



¢) ™ Acil Tip VELEYE SIiRT
Lmd

D < Gii Sempozyumu

01-02Fkim2019 www.atuder.org.r




BiLIMSEL SEKRETERYA

@3 ATUDER

Acil Tip Uzmanlari Dernegi

Yukari Ayranci Gulerytiz Sk.
No: 26/19 Cankaya / Ankara
T: 49031242612 14
F:+90312426 12 44
info@atuder.org.tr
www.atuder.org.tr

ORGANIZASYON SEKRETERYASI

Q ’/ly
SoET

ODET Kongre Organizasyon Medya
Acibadem Cad. Ulusuluk Sok. 39/1
34718 Kadikdy - istanbul
T:+90 216 326 95 23
F:+90216 326 47 24
www.odet.com.tr
odet@odet.com.tr
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